Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/10/2025

09:00

2 14/10/2025

09:15

3 14/10/2025

09:20

4 14/10/2025

09:30

14/10/2025

09:45

N° Ruolo
sezione

2370/2025

01

2549/2025

01

3097-1/2025

01

7238/2024
01

2652/2025

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
14/10/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

DI LORENZO ANDREA Convenuto principale

ROCCHI DANILA

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
CASTELLUZZO ERICA Convenuto principale
AMORUSO PASQUALE

Provvedimenti indifferibili (Art.
473 bis.15 C.p.c.)
RAUCCIO CLEMENTINA Convenuto principale

ABAZIA BARBARA

Separazione giudiziale
DE LUCIA GIUSEPPE Awv. DI TELLA VINCENZO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

CIRIELLO ANTONELLA Convenuto principale
IANNIELLO RAFFAELLA

Termini



14/10/2025 1529/2025 Collegiale
Attore principale
Divorzio - Cessazione effetti
civili
10:00 01 Avv. CASERTANO ROSINA Convenuto principale

Awv.

13/10/2025 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 14/10/2025al giorno 14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
14/10/2025 7696/2021 Monocratica
7 Attore principale
Separazione giudiziale
10:30 01 Awv. FOGLIA CIRO Awv. LEUCI GIOVANNI
Avv. RAUCCIO CONCETTA
Convenuto principale

Avv. TUFARIELLO ADRIANO
Awv. VERRILLO MONICA

14/10/2025 10043/2018
8 Monocratica  Attore principale
Separazione giudiziale

11:00 01 Aw. DELLA MARCA CARMELA Convenuto principale

Aw. BELLO ARMANDO
Avv. DINAPOLI GIOVANNI

9 14/10/2025 2900/2025 Collegiale  Attore principale
Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
11:15 01 Avv. FUSCO SILVIO ARCHIMEDE Convenuto principale
Avv.
10 14/10/2025
2147/2025 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale
11:30 01 Awv. AULICINO STEFANIA Convenuto principale
Avv. CAROZZA FRANCESCO
11 14/10/2025
3489/2024 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale
11:45 01 Aw. RAUCCI PASQUALE Convenuto principale

Avv. STANISLAO MARCELLO



12

14/10/2025

12:00

13/10/2025

2766/2025

01

Collegiale

Attore principale

Awv.

Avv.
Awv.

RAZZANO MODESTINO

CERRETO LAURA
GIORDANO PASQUALE

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

Convenuto principale

Page 2 of 3



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/10/2025

13
12:15
14 14/10/2025
12:30
14/10/2025

15
12:45
16 14/10/2025

N° Ruolo
sezione

2877/2025

01

7529/2024

01

2439/2025

01

2859/2025

dell'esercizio della

13:00

17 14/10/2025

13:30

01

3003/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI

14/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri istituti di diritto di famiglia

(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

BATTISTA ANTONIO Convenuto principale

Altri istituti relativi allo stato

della persona ed ai diritti della

personalita
MAIORISI GIOVANNI Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

COZZOLINO DANIELA Convenuto principale
DINUZZO GAETANO

responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
ESPOSITO FABIO Convenuto principale

SGAMBATO FRANCESCO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

RAUCCIO CLEMENTINA Convenuto principale



18

14/10/2025

13/10/2025

14:00

294472025

01

Collegiale

Attore principale

Awv.

Awv.

Avv.
Awv.

GRAUSO GIOVANNI

ROTONDO MARIA ANTONELLA

RUSSO RAFFAELE
CARUSONE TERESA GIOVANNA

Divorzio - Cessazione effetti
civili
Convenuto principale

Totale fascicoli 18

Page 3 of 3



