

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 14/10/2025 al giorno 14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti			Oggetto	Termini	
1	14/10/2025	2370/2025	Collegiale	Attore principale				Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
'	09:00	01			Avv.	DI LORENZO ANDREA	Convenuto	o principale	
					Avv.	ROCCHI DANILA			
2	14/10/2025	2549/2025	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	09:15	01			Avv. Avv.	(contenzioso) CASTELLUZZO ERICA Convenuto principale AMORUSO PASQUALE			
3	14/10/2025	3097-1/2025	Monocratica	Attore principale				Provvedimenti indifferibili (Art. 473 bis.15 C.p.c.)	
	09:20	01			Avv.	RAUCCIO CLEMENTINA	Convenuto	Convenuto principale	
					Avv.	ABAZIA BARBARA			
4	14/10/2025	7238/2024	Collegiale	Attore principale				Separazione giudiziale	
	09:30	01	o sano g rand	Convenuto principa		DE LUCIA GIUSEPPE	Avv.	DI TELLA VINCENZO	
5	14/10/2025	2652/2025	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della	
								responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	09:45	01			Avv.	CIRIELLO ANTONELLA	Convenuto	o principale	
					Avv.	IANNIELLO RAFFAELLA			

6	14/10/2025	1529/2025	Collegiale	Attore principale						
									Divorzio - civili	Cessazione effetti
	10:00	01		,	Avv.	CASERTANO	ROSINA	Convenuto	principale	
				,	Avv.					

13/10/2025 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 14/10/2025 al giorno 14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	14/10/2025	7696/2021	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	
	10:30	01		Avv. Convenuto principale	FOGLIA CIRO Aw. RAUCCIO CONCETTA TUFARIELLO ADRIANO VERRILLO MONICA	LEUCI GIOVANNI	
8	14/10/2025	10043/2018	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	
	11:00	01			DELLA MARCA CARMELA BELLO ARMANDO DI NAPOLI GIOVANNI	Convenuto principale	
9	14/10/2025	2900/2025	Collegiale	Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	11:15	01		Avv.	FUSCO SILVIO ARCHIMED		
10	14/10/2025 11:30	2147/2025 01	Collegiale		AULICINO STEFANIA CAROZZA FRANCESCO	Separazione giudiziale Convenuto principale	
11	14/10/2025 11:45	3489/2024 01	Collegiale		RAUCCI PASQUALE STANISLAO MARCELLO	Separazione giudiziale Convenuto principale	

12	14/10/2025	2766/2025	Collegiale	Attore principale				Modifica delle condizioni di
								separazione (contenzioso)
	12:00	01			Avv.	RAZZANO MOD	ESTINO	Convenuto principale
					Avv.	CERRETO LAUF	RA	
					Avv.	GIORDANO PAS	SQUALE	

13/10/2025 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 14/10/2025 al giorno 14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti		Oggetto	Termini
42	14/10/2025	2877/2025	Collegiale	Attore principale				Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt	
13	12:15	01			Avv. Avv.	BATTISTA ANTONIO	Convenuto	principale	
14	14/10/2025	7529/2024	Monocratica	Attore principale				Altri istituti relativi allo stato della persona ed ai diritti della personalita	
	12:30	01			Avv. Avv.	MAIORISI GIOVANNI	Convenuto		
	14/10/2025	2439/2025	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
15	12:45	01				COZZOLINO DANIELA DI NUZZO GAETANO	Convenuto		
16	14/10/2025 dell'es	2859/2025 sercizio della	Collegiale	Attore principale				roon on ohilita! gonitoriala	
	13:00	01				ESPOSITO FABIO Convenue SGAMBATO FRANCESCO	to principale	responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
17	14/10/2025	3003/2024	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	13:30	01			Avv.	RAUCCIO CLEMENTINA	Convenuto	(contenzioso) principale	

18	14/10/2025	2944/2025					
			Collegiale	Attore principale			Divorzio - Cessazione effetti civili
	14:00	01			Avv.	ROTONDO MARIA ANTONELLA	Convenuto principale
					Avv.	RUSSO RAFFAELE	
					Avv.	CARUSONE TERESA GIOVANNA	

Totale fascicoli 18

13/10/2025 Page 3 of 3